FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

MESTRADO EM BIOCIÊNCIAS E SAÚDE

RESULTADO PRELIMINAR DA CONCESSÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO - Processo
Seletivo Edital n° 001/2026 – Mestrado em Biociências e Saúde

A Universidade de Gurupi – UnirG, por meio do Programa de Pós-Graduação em
Biociências e Saúde (PPGBS), torna público o resultado preliminar da concessão de
isenção do pagamento de inscrição do Processo Seletivo para Aluno Regular - turma
2026 (Edital Nº 001/2026–PPGBS).

Identificação

Resultado da
solicitação de

Isenção

FERNANDO DE SOUSA FREITAS Deferido

Fábio Pegoraro

Coordenador do PPGBS
Presidente da Comissão de Seleção

Portaria Reitoria Nº 054/2024